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PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 260,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 45,12 €

Apraksts
Viegla bruņu plākšņu veste ar noņemamu priekšējo paneli.
Veste ir pieejama divos izmēros: S/M, piemērota SK 4 plāksnēm (30 x 25 cm),
L/XL piemērota SK plāksnēm 30 x 25 cm un 34 x 33 cm.
Vestei ir ātrās noņemšanas sistēma un SR (Side release) klipsis ātrai
uzlikšanai, kas var tikt novietots vestes labajā vai kreisajā pusē.

Pielāgojamas plecu sisknas, polsterētas
Pielāgojama garuma sāni
Lielais izmērs ir piemērots arī mazākām bruņu plāksnēm
SR klipsis izvietojams uz sānu jostas, jebkurā sānā
Savietojams ar TT Chest Rig LP
Priekšējais panelis noņemams
Priekšējais un sānu paneļi ar MOLLE sistēmu
Sānu paneļi ir atvērtā tipa ar MOLLE sistēmu
Komplektā ar divām radio somiņām zem sānu paneļiem
Elastīga, palielināma atvēršanas sistēma

Svars: 1,30kg/1,55kg (Gr.2)
Audums: CORDURA® 700 den
Izmēri: 1 = S/M, 2 = L/XL

Tasmanian Tiger – profesionāļu ekipējuma zīmols
Kā profesionālā militārā un policijas ekipējuma piegādātājam, visi
TASMANIAN TIGER produkti ir izgatavoti no augstākās kvalitātes materiāliem
un ar vislabāko funkcionalitāti. Visaptverošais izstrādes darbs vienmēr ir
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balstīts uz lietotāju īpašajām vajadzībām un prasībām.No prototipa līdz
sērijveida ražošanai visi produkti tiek ražoti paša uzņēmuma ražošanas
rūpnīcā. Tas nodrošina pastāvīgi augstu kvalitātes līmeni. Katru ražošanas
procesa posmu, sākot no materiālu iegādes līdz ražošanai līdz galīgajām
pārbaudēm, starptautisko standartu precīzi nosaka un regulāri pārbauda
neatkarīgi pārbaudes centri. Katrs produkts tiek pārbaudīts, pirms produkts
tiek izlaists, un tam tiek piešķirts sērijas numurs, kas pēc tam tiek
saglabāts uzņēmuma datubāzē.Jūs varat paļauties uz TASMANIAN TIGER
produktiem jebkurā vietā jebkurā laikā.Brenda valsts - Vācija.
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